EcoStruxure™ Building
MP-C
SmartX IP Controller
03-30035-01-es, Abril de 2019
© 2019 Schneider Electric. Todos los derechos reservados. Las marcas comerciales y las marcas registradas son propiedad de sus titulares correspondientes.
www.schneider-electric.com/buildings | 1
Introducción
SmartX IP Controller – MP-C es un controlador de

03-30035-01-es, Abril de 2019
© 2019 Schneider Electric. Todos los derechos reservados. Las marcas comerciales y las marcas registradas son propiedad de sus titulares correspondientes.
www.schneider-electric.com/buildings | 15
MP-C-18B
MP-C-24A
EcoStruxure™ Building
MP-C
SmartX IP Controller
03-30035-01-es, Abril de 2019
© 2019 Schneider Electric. Todos los derechos reservados. Las marcas comerciales y las marcas registradas son propiedad de sus titulares correspondientes.
www.schneider-electric.com/buildings | 16
MP-C-36A
Número de las piezas en la región AMER para Accesorios de conectividad de Redes
DDeessccrriippcciióónn ddeell pprroodduuccttooaa NNúúmmeerroo ddee ppiieezzaa ((AAMMEERR rreeggiióónn))
Cat 5e field-term plug, UTP ACTPG6TLU001
Cat 6 pass-through plug, UTP, paquete de 100 ACTPG6PTU100
Actassi crimping tool ACTTLCPT
Cat 6 cable, UTP, 1000 pies (305 m), CMP, verde ACT4P6UCP1ARXGR
Cat 6 patch cord, UTP, 30 pies (9 m), CMP, verde ACTPC6UBCP30AGR
Cat 6 patch cord, UTP, 50 pies (15 m), CMP, verde ACTPC6UBCP50AGR
Cat 6 patch cord, UTP, 70 pies (21 m), CMP, verde ACTPC6UBCP70AGR
Cat 6 patch cord, UTP, 90 pies (27 m), CMP, verde ACTPC6UBCP90AGR
Cat 5e pass-through plug, UTP, paquete de 100 ACTPG5EPTU100
Cat 5e cable, UTP, 1000 pies (305 m), CMP, verde ACT4P5EUCP1ARXGR
Cat 5e patch cord, UTP, 30 pies (9 m), CMP, verde ACTPC5EUBCP30AGR
Cat 5e patch cord, UTP, 50 pies (15 m), CMP, verde ACTPC5EUBCP50AGR
Cat 5e patch cord, UTP, 70 pies (21 m), CMP, verde ACTPC5EUBCP70AGR
Cat 5e patch cord, UTP, 90 pies (27 m), CMP, verde ACTPC5EUBCP90AGR
a) For more information, see the Product Selection Guide (SmartX IP Controllers - Accessories). Abbreviations: UTP (Unshielded Twisted Pair), CMP (Plenum-rated
cable)
EcoStruxure™ Building
MP-C
SmartX IP Controller
03-30035-01-es, Abril de 2019
© 2019 Schneider Electric. Todos los derechos reservados. Las marcas comerciales y las marcas registradas son propiedad de sus titulares correspondientes.
www.schneider-electric.com/buildings | 17
Número de las piezas en la región EMEA para Accesorios de conectividad de Redes
DDeessccrriippcciióónn ddeell pprroodduuccttooaa NNúúmmeerroo ddee ppiieezzaa ((rreeggiióónn EEMMEEAA))
Cat 5e field-term plug, UTP ACTPG6TLU001
Cat 6 pass-through plug, UTP, paquete de 100 ACTPG6PTU100
Actassi crimping tool ACTTLCPT
Cat 6 cable, UTP, 305 m (1000 pies), Euroclass D, verde VDICD116118
Cat 6 patch cord, UTP, 10 m (32 pies), LSZH, verde ACTPC6UBLS100GR
Cat 6 patch cord, UTP, 15 m (49 pies), LSZH, verde ACTPC6UBLS150GR
Cat 6 patch cord, UTP, 20 m (65 pies), LSZH, verde ACTPC6UBLS200GR
Cat 6 patch cord, UTP, 25 m (82 pies), LSZH, verde ACTPC6UBLS250GR
Cat 5e pass-through plug, UTP, paquete de 100 ACTPG5EPTU100
Cat 5e cable, UTP, 1000 pies (305 m), Euroclass D, verde VDICD115118
Cat 5e patch cord, UTP, 10 m (32 pies), LSZH, verde ACTPC5EUBLS100GR
Cat 5e patch cord, UTP, 15 m (49 pies), LSZH, verde ACTPC5EUBLS150GR
Cat 5e patch cord, UTP, 20 m (65 pies), LSZH, verde ACTPC5EUBLS200GR
Cat 5e patch cord, UTP, 25 m (82 pies), LSZH, verde ACTPC5EUBLS250GR
a) For more information, see the Product Selection Guide (SmartX IP Controllers - Accessories). Abbreviations: UTP (Unshielded Twisted Pair), CMP (Plenum-rated
cable), LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Número de las piezas en la región del Pacífico para Accesorios de conectividad de Redes
DDeessccrriippcciióónn ddeell pprroodduuccttooaa NNúúmmeerroo ddee ppiieezzaa ((rreeggiióónn PPaaccííffiiccoo))